

Życiorys zawodowy Członka Rady Nadzorczej: Pan Bernhard Friedl

1. Imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach emitenta oraz termin upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana,

imię i nazwisko: Bernhard Friedl

zajmowane stanowisko: Członek rady nadzorczej

termin upływu kadencji: zatwierdzeniu sprawozdania finansowego za rok 2021.

2. Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego (np.):

Edukacja

Studia MBA na The George Washington University, Waszyngton, USA, ukończone latem 1996 r.

Dyplom licencjata w zakresie systemów informatycznych i "Wirtschaftsinformatik" Uniwersytet Otto Friedricha w Bambergu, Niemcy, 1993 r.

Doświadczenie zawodowe:

Starszy analityk, World Data Group, Waszyngton DC (konsultant głównych firm telekomowych na całym świecie, a konkretnie Teleglobe, Global One, Infonet, Sprint).

Project Manager Eastern Europe, Atelo Inc. (zintegrowane rozwiązanie do przesyłania wiadomości dla telekomów, kierownik ds. wdrożenia w TPSA (obecnie Orange)

Założenie i rozwój spółki Etelko i Telepolska od pierwszego dnia do wprowadzenia jej na New Connect, a następnie na Warszawską Giełdę Papierów Wartościowych poprzez spółkę holdingową.

Członek Zarządu od początku istnienia do 11/2018 r.

3. Wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza emitentem, gdy działalność ta ma istotne znaczenie dla emitenta

Pan Bernhard Friedl nie prowadzi działalności mającej istotne znaczenie dla Emitenta.

4. wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo współlnikiem, ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal współlnikiem,

Własne firmy, w których nadal jestem członkiem zarządu

Omega VII SP. z o.o. prezes zarządu aktywny

Fiberwave Sp. z o.o. prezes zarządu aktywny

AF Investment Sp. z o.o. prezes zarządu aktywny

Nieaktywne, stare firmy

Etelko Sp. z o.o. była prezesem zarządu do 11/2018 r.

Polski Prad I Gaz Sp. z o.o. prezes zarządu 11/2018

FMG S.A. prezes zarządu 11/2018

Członek Rady Nadzorczej Baltic Bridge S.A. do 5/2019 r.

Winventures Sp. z o.o. S.K.A. Rada Nadzorcza do 5/2019 r.

5. informacje na temat prawomocnych wyroków, na mocy których dana osoba została skazana za przestępstwa oszustwa w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat oraz wskazanie, czy w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego

W okresie ostatnich pięciu lat Pan Friedl nie został skazany za przestępstwo oszustwa. W okresie ostatnich pięciu lat Pan Friedl nie otrzymał sądowego zakazu działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego.

6. szczegóły wszystkich przypadków upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego

W okresie ostatnich pięciu lat nie miała miejsce likwidacja podmiotu, w którym Pan Friedl pełnił funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego.

7. informacje, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności emitenta, oraz czy jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej,

Pan Friedl ani nie prowadzi konkurencyjnej działalności w stosunku do działalności Emitenta, ani nie jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej.

8. informacje, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym;

Pan Friedl nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym.